Anestesia e Terapia Intensiva è necessario acquistare attrezzature GE,il cui rivenditore autorizzato per la Repubblica di San Marino

è la Società Hospital Solutions Bolognas.r.l;

viste le offerte inviate dalla Hospital Solution Bolognas.r.l. n. 154/DOe n. 162/DO per un importo complessivo di Euro 17.741,40

(diciassettemilasettecentoquarantuno/40);

ai sensidell’art.17 comma5 lettere b) e d) del Decreto Delegato n.26/2015 dell’art. 8 del regolamento amministrativo contabile

ISS,
delibera

di autorizzare l’acquisto di n.1 Centrale di controllo Monitor GE Medical Carescape V2 MAI700 ATOe sistemi di supporto per